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Verstärkung im Möbelboden
für Befestigung der 
Garderobenstange
je nach stat. Erf. 

Bohrung (~M8) im Möbelboden
zum manuellen Absenken
der Möbelfüße
d = ca.20mm bzw. gem. Erf. 
inkl. Stopfen zum Verschließen
des Bohrlochs, oberflächenbündig
mit Einkerbung zum Herausnehmen
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Sitzbankfläche
mit Verstärkung für 
Garderobenstange
je nach stat. Erf. 

1,
50

Garderobenstange Rundrohr
Stahl pulverbeschichtet antrazith RAL 
d = ca. 38 mm
Garderobenhaken 20 Stk. / Element
Stahl pulverbeschichtet antrazith RAL
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Industrierollen 4 Stk. 
Möbelgewicht ca. 80 kg
Traglast ≥ 20 kg / Rolle
höhenverstellbare Möbelfüße 4 Stk. 
mit manuellem Werkzeug über 
Bohrung im Möbelboden absenkbar 
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Ansicht

Vertikalschnitt

82
2

2
31

1
2

67

2 62 2 62 2 62 2

1,94

Garderobenstange Rundrohr
Stahl pulverbeschichtet antrazith RAL 
d = ca. 38 mm
Garderobenhaken 20 Stk. / Element
Stahl pulverbeschichtet antrazith RAL

Sitzbankfläche
mit Verstärkung für 
Garderobenstange
je nach stat. Erf. 
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Detail Garderobenhaken Detail Bohrung in Möbelboden
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